Page from Eractatus, De Animalibus

Date

n.d.

Primary Maker

Unidentified artist

Medium

woodcut

Tractatus

Vulpes. Vulpes est animal  
 fessum, villosa habet vberes & alios  
 caudamque magnam: fertur autem  
 quod vulpes natus fessis fessam: si  
 fessis fessis de fessis occidit. Et hoc enim fessis  
 fessis fessis de fessis occidit ad fessis: fessis fessis  
 fessis fessis propter immunditiam fugit fessis  
 & vulpes occidit locum et. Et hanc infessis  
 venatoris propter pellem: non propter car-  
 nero que sunt immunda. Et. Et hanc infessis  
 est animal ingrossatum & malum: operatio-  
 num: habet virgam ex ossa: scilicet ad terram p-  
 fecta. Et hanc & hanc hanc: scilicet vocem  
 vnguium cum vulpe pugnat: quia carne m-  
 dicitur: Et hanc autem & vulpes amantur: am-  
 boque in caeteris terre manent. Et hanc quod  
 vulpes sepulchra dicit. Et hanc in hanc  
 ion. Et hanc est animal odio vnguium propter  
 rapinam: delectatur propter infirmitatem in  
 cantum sui: facit dum infirmitate aliternis.  
 Et hanc de natario rerum. Et hanc est ani-  
 mal fessum: manens in hoc: etiam a po-  
 fessis parte inuente inuente periculo. Et hanc  
 cum qui de gino fessis in cibum fessis. Et hanc  
 latem recuperat: enim vite in longam pro-  
 tendit. Et hanc in hanc. Et hanc in hanc  
 angustia latens causam imitari: hoc  
 est eius elicit. nec inuente quod manducet. An-  
 giti se mortuum: relapsa fessis ar rabi lin-  
 gis porrat: non uno inuente de fessis  
 quasi ad cadaver aperto suo ore rapit: de-  
 noatque & consumit.

Vulpes. Vulpes est animal fessissimum:  
 non alius canis sed longius coepit:  
 canis: munita valde: preda non co-  
 medunt eum in alio potest: sed quod ad arbor-  
 re venit ad fessis: et ramis defert: sed pen-  
 dendo somedit. Et hanc in caloz coit: scilicet  
 aliquam vulperam: muros super ipsos con-  
 urrit: ad sup est inuente & inuente. Et hanc  
 quidam ab ea vulneratus se per barba in ma-  
 ri potari fessis: muros ad mare venient et  
 ad et accelerat: sed propter mare non pot-  
 rant. Et hanc alio fel inuente est.

Capitulum cliv.

Operaciones.  
 Et hanc vulpes si cum oleo decoquitur eli-  
 tre elicit hoc nocet & hanc que fessis et arreti-  
 ca pcedit. Et hanc vulpes cum oleo fessis:  
 idem fessis liquat: fessis autem de fessis: me-  
 ditur volubilis. Et hanc fessis: aque  
 cocta & embocata inuente de fessis  
 vehementer. Et hanc in autem de fessis  
 fessis de fessis eius.

Capitulum clv.

Et hanc enim enuente est valde.  
 Et hanc in pulmo fessis confert: a fessis  
 valde. Et hanc in fessis est fessis: hanc  
 manent diuerti: propter eius resolutionem.  
 Et hanc vulpes calidus est in pio: hanc  
 duo in ipso: est in eo hanc: a fessis.  
 Et hanc fessis: hanc in hanc: in hanc  
 hanc: et parat: facit appetitum coctas.